
Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по «___Русский язык______» в 2023-2024 г. 
(указать предмет) 

 

Наименование ОУ:_______МБОУ «Ново-Бенойска СШ.им.А.А.Кадырова»_________________________________ 

Количество участников: __8_____________________________________________________ 

Дата проведения: ________19.09.23_________________________________ 

Класс: __6_______________________________________________ 

 

№ 
Ф.И.О. 

участника 

Шифр 

участ

ника 

Количество баллов за каждое задание 
Всего 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

1

4 

1

5 

       

1 

Джаброилова 

Товрат 

Аламовна 

Р-06-

01 

0 0 2 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0       9 Участник 

2 Абдулхасанов

а Марха 

Супьяновна 

Р-06-

02 

4 0 0 1 2 0 1 3 0 2 1 1 1 1 2       19 Участник 

3 Хахатаева 

Максалина 

Аслановна 

Р-06-

03 

0 0 2 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0       9 Участник 

4 Юсупова 

Муслимат 

Маазовна 

Р-06-

04 

0 0 1 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0       6 Участник

 

5 Керимова 

Джамиля 

Рустамовна 

Р-06-

05 

0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0       7 Участник 

6 Темирбулатов 

Абдуллах 

Вахаевич 

Р-06-

06 

2 2 0 1 2 2 2 2 2 4 2 0 0 0 0       23 Призер 



7 Мусаев Али 

Тайсумович 

Р-06-

07 

2 0 0 0 2 2 2 2 2 4 2 0 0 0 0       20 Призер 

8 Арцухаев 

Хизир 

Исламович 

Р-06-

08 

2 1 1 0 3 0 0 3 0 2 1 0 1 2 1       17 Участник 

 

Председатель жюри      ___________/ ______________________ 
Подпись                                                       Ф.И.О. 

 

Члены жюри                  ___________/ ______________________ 
Подпись                                                       Ф.И.О. 

                                         ___________/ ______________________ 
Подпись                                                       Ф.И.О. 

 


